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Bratysława, Brno, Lwów, Praga i Kraków to miasta, które uczestniczą w międzynarodowym projekcie

„Mosty między Miastami”. Co roku inne miasto obejmuje patronat nad imprezą – w 2011 roku będzie to

Brno. Wczoraj (22 marca, wtorek) Kraków przekazał temu miastu patronat nad wydarzeniem.

„Mosty między Miastami to wyjątkowy projekt, który tak jak wskazuje nazwa łączy ludzi, tak jak

mosty łączą dwa brzegi rzeki. Cieszę się, że po raz kolejny będziemy brać w nim udział” –

mówiła podczas dzisiejszej (22 marca, wtorek) uroczystości Elżbieta Lęcznarowicz, Zastępca

Prezydenta Miasta Krakowa.

„Najważniejsze jest to, że projekt sprawia, że relacje między dziećmi biorącymi w nim udział

oraz relacje między organizatorami są doskonałe i cały czas się rozwijają” – powiedział Martin

Jelínek, Dyrektor Wydziału ds. Edukacji, Młodzieży i Sportu Urzędu Miasta Brna.

Celem projektu „Mosty między Miastami” jest integracja dziecięcych i młodzieżowych grup

artystycznych z różnych krajów, wzajemna prezentacja repertuaru świątecznego, poznanie

tradycji obchodów świąt Bożego Narodzenia w krajach sąsiadujących ze sobą, poznanie się

uczestników, zabawa i przede wszystkim prezentacja znakomitych koncertów świątecznych dla

publiczności pięciu miast europejskich: Bratysławy, Brna, Lwowa, Pragi i Krakowa.

Projekt jest realizowany co roku przed świętami Bożego Narodzenia – w Krakowie to wydarzenie

odbywają się w ramach Targów Bożonarodzeniowych organizowanych na Rynku Głównym.

Tutaj, przez trzy dni, swoje programy artystyczne prezentują młodzi soliści i zespoły artystyczne

z krakowskich ośrodków kultury i młodzieżowych domów kultury oraz młodzi artyści z Czech,

Słowacji i Ukrainy.

Także w grudniu grupy młodzieży krakowskiej wyjeżdżają na trzydniowe pobyty do Bratysławy,

Pragi, Brna oraz Lwowa i tam występują. W każdym z miast należących do projektu odbywają

się spotkania grup zagranicznych z władzami miast.

Realizatorem międzynarodowego projektu „Mosty między Miastami” w Krakowie jest Centrum

Młodzieży im. dr. Henryka Jordana, we współpracy z Firmą ARTIM – organizatorem Targów

Bożonarodzeniowych. (KF)
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